

TOIMINTASUUNNITELMA PÄIVÄKOTI ILO, TURKU

Päiväkodin palvelun tuottaa Norlandia Päiväkodit, jolla on tällä hetkellä 46 päiväkotia ja noin 10-15 avautumassa eri puolilla Suomea vuonna 2018. Norlandia päiväkodit on pohjoismainen päiväkotij- ja hoiva -yritys ja toiminut Suomessa vuodesta 1994 alkaen (aiemmin Tenava päiväkotien nimellä). Norlandialla on yhteensä noin 250 päiväkotia eri maissa, minkä lisäksi muun muassa vanhusten hoivakoteja sekä potilashotelleja. Norlandia on yksityisomisteinen; kaksi norjalaista miestä omistaa koko yrityksen. Toimimme Suomessa omana yrityksenä, joka hyöttyy pohjoismaisesta omistustaustasta ja osaamisesta, mutta perustana on suomalaiset toimintatavat ja Tenava päiväkotien yli 20-vuotinen kokemus suomalaisesta varhaiskasvatuksesta. Tenava päiväkodit perustettiin kahden lastentarhanopettajan toimesta Espoossa vuonna 1994 yhdestä päiväkodista. Yrityksessä työskentelee yli 400 vahvasti arvoihimme sitoutunutta varhaiskasvatuksen ammattilaista.

Päiväkoti Ilo on neljäryhmäinen päiväkotij, joka toimii Turussa osoitteessa Tavastilankatu, 20620 Turku. Päiväkodin liiketoimintaa pyörittää Norlandia päiväkodit (Y-tunnus 0972480-6). Päiväkoti toimii palvelusetelipäiväkotina.

Päiväkoti Ilon lapset ovat iältään 0-6 vuotiaita. Keskimäärin lapsia on 84 riippuen ryhmien ikärakenteesta ja osa-aikaispaikoista. Pääosin lapset tulevat Varissuon alueelta mm. Lausteen, ja Hannunniityn alueilta. Päiväkodin ryhmätiloista on suunniteltu n. 1-3 -vuotiaille lapsille yksi ryhmätij ja n. 3-6 -vuotiaille 3 ryhmätij. Tarvittaessa ryhmätij ovat muunneltavissa ikärakenteen muuttuessa. Päiväkoti on auki klo 7-17, mutta tarvittaessa aukioloajassa on mahdollista joustaa perheiden tarpeiden mukaan.

Päiväkodissa toteutetaan Norlandia päiväkotien toimintamallien mukaista laadukasta ja monipuolista varhaiskasvatusta kunnan varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Norlandia päiväkotien konseptissa keskeisiä tekijöitä ovat pienryhmätijtoiminta ja lapsen yksilöllinen huomioiminen. Luonto on myös osa varhaiskasvatustamme, mikä toteutuu mm. Metsämörritijtoimintana, jolloin hyödynnämme päiväkodin läheisyydessä luonnontijlassa olevaa aluetta. Kukin pienryhmä noudattaa päivittäin omaa ohjelmaansa ja mm. ulkoilee porrastetusti kunkin pienryhmän päiväohjelman mukaisesti.

Päiväkodin toiminnasta vastaa varhaiskasvatustijyksikön esimies. Hänen alaisuudessaan työskentelee kolme lastentarhanopettajaa, kahdeksan lastenhoitajaa sekä muita apulaisia 1 henkilöä. Lastentarhanopettajia on siis kaiken kaikkiaan neljä.

Päiväkodissa toimii jakelukeittiö, johon ruoka tuodaan päivittäin palveluntuottajalta, joka kilpailutetaan kevään 2018 aikana. Ruoan jakamisesta huolehtii avustava henkilö. Erillistä keittiöhenkilökuntaa ei ole.

Päiväkoti Ilossa hyötyneliöitä on 593,5 m². Päiväkodin piha on suuruudeltaan 1680 m² ja noudattaa päiväkotitijtoiminnalle annettuja määräyksiä esim. leikkivälineitten suhteen. Piha on virikkeellinen ja turvallinen sekä mahdollistaa esteettömän valvonnan. Lähialueita tullaan hyödyntää ulkoilussa ja retkeilyssä.

Espoossa 12.12.2018



Katriina Kärki
Aluejohtaja